

Bütün
Ülkelerin
İşçileri,
Birleşiniz !

İŞÇİNİN SESİ

Yıl:3, Sayı:54, 9 EKİM 1976

Tutuklanan grevci
işçilerin salınması
için savaş!

Türkiye işçi sınıfına selâm ! Selâm yaratana!

Kavgaya sesleri



İŞÇİ KAATİLİ POLİSLERDEN HESAP SORULACAKTIR.

PROFİLO İŞGALİNDE POLİS BİR İŞÇİMİZİ ÖLDÜRDÜ

Yüzbinlerce işçi kardeşiy le birlikte Profilo işçileri de DGM'ye karşı yürütülen direnişin içinde yer aldı. Günlerce fabrikalarda üretimi durdurdular. Profilo patronu Jak Kamhi MC'nin, işveren örgütlerinin talimatıyla 18 işçiyi iştent attı.

1650 Profilo işçisi çoğunluğu işçi temsilcisi olan arkadaşlarını geri aldıkları için derhal fabrikayı işgal etti. MC hükümeti işçilerin üzerine polisi sürdü. Polis el bombasıyla, panzerlerle işçilere saldırdı. İşçi Yakup Kasel'i öldürdü. Ama Profilo işçileri yılmadı. Fabrikaların etrafına barikatlar kurdu. Polis tankına karşı taş, de-

mir, sopa ve yanar gazlı pavyayla karşı durdu.

Çatışma sürerken bir işçi kadın fabrika hoparlöründen polisleri şunları bağardı : "Siz kimlere saldırıyorsunuz, biliyor musunuz? Bugün bayramdır."

Daha sonra, hoparlörden türküler yükseldi. İşçiler hem savaştılar, hem de işçi şarkı ve marşları söylediler. Polisi fabrikaya sokmadılar.

Profilo olayları, sınıf savaşının ulaştığı düzeyi ve bu savaşın gelişme doğrultusunu gösteriyor. İşçi sınıfımız emelleriyle bütün devrimci güçleri uyarıyor. Her türlü savaş biçimine hazır olmanın zorunluluğunu hatırlatıyor.

BUNALIM KALICIDIR

R. Yörükoğlu

Kongremizi yaptığımız şu günlerde Türkiye işçi sınıfı, onun öncü partisi TKP, sendikalar örgütü DİSK yeni bir tarihsel zafer daha kazandı. 100 binler, faşist DGM yasasına karşı direndi. Bu bir genel grevdir. Genel grevin yasak olduğu ülkemizde, işçi sınıfımız genel grev hakkını burjuvaziden bileğinin gücüyle, sokakta aldı. Bu nun tarihsel önemi vardır. İşçi sınıfımız ve halkımız burjuvazinin tanıdığı haklarla yetinmiyoruz, onun çizdiği alanda oynamıyoruz. Sosyalizme giden yolda kıran kırana demokrasi mücadelesi veriyor.

Yurdumuzda bunalım geçici değildir. 1968'lerden bu yana yükselip alçalan dalgalar halinde gelişen derin siyasal kriz, devrimci durum geçici değildir. Toplumumuzu en ince dokusuna dek saran ve giderek olgunlaşmakta olan bu devrimci durumun, bu sosyo-siyasal krizin derin ekonomik ve sosyal nedenleri vardır. Türkiye finans-kapitali, dünya halklarının sömürsünden elde ettiği tekelci süper kârlara dayanarak, bu süper kârların bir kırantısını kendi işçisine vererek toplumdaki gelişmeleri geçici bir zaman için yumuşatabilen Batı finans-kapitalinden farklıdır. Türkiye burjuvazisinin bugün elinde sömürebileceği yer yalnızca Anadolu ve Kıbrıs'da el koyduğu bölgedir. Öyleyse, Batıdaki tersine, kârını arttırmak isteyen Türkiye tekelci burjuvazisi, en başta ve başlıca Türkiye işçisini, halkını daha yoğun, daha yoğun sömürmek zorundadır. Olan da budur. Bugün Türkiye işçi sınıfının sömürü oranı % 400 civarındadır. Bu oran, gelişmiş kapitalist ülkelerde olduğundan çok fazladır. Bu nedenle, burjuvazi, işçimizin istediği insanca yaşamak koşullarının bir küçük parçasını bile ona veremez. Tam tersine, işçinin hiçbir isteğini sağlayamayacağı gibi,

ARKASI 4. SAYFADA

MC hükümeti
işçilerin üstüne
orduyu sürdü



İşçi sınıfımız mücadele tarihine şanlı bir sayfa daha yazdı. DİSK MC düşürülene kadar genel yas ilan etti. DGM'ye karşı direniş çağrısı yaptı. 16 Eylül'de yurdun her köşesinde yüzbinlerce işçimiz direnişini geçti.

İlk anlarda grevcilerin sayısı İstanbul'da 150 bini, İzmir'de ise 50 bini aşıyordu. İstanbul'da sadece maden iş kolunda 80 bin işçi direndi. İkinci gün 400 bine yakın işçimiz yurt çapında grev deydi. Üçüncü gün grevcilere katılanlar arasında Erdemir'in 80 bin işçisi de vardı. Ayrıca onbinlerce işçi işi yavaşlatma gibi eylemlere girişti. Böylece madenden kimyaya, lastikten belediye kadar çeşitli dallardan, İstanbul'dan Gaziantep'e kadar çeşitli illerden işçiler birlikte direndiler.

Genel grev ve direnişler, MC'yi, gerici egemen çevreleri şaşkına çevirdi, paniğe düşürdü. İşverenler tehditler savumaya başladılar. Demirel parabalalarıyla "görüşmeler" yaptı. "Milli Güvenlik" Kurulu toplandı, MC saldırılarını yoğunlaştırdı. Binlerce işçi sorguya çekildi.

Yüzlerce sendikacı, işçi lideri tutuklandı, yüzlerce işten atıldı. İşten atılanların yerine MHP'li faşistler sokulmak istendi. Buna karşı çıkanlara baskı yapıldı.

20 Eylül'deki Milli Güvenlik Kurulu toplantısının hemen ardından DİSK binası di-

ARKASI 4. SAYFADA

'Morning Star' direnişini yazdı

Örgütümüz İTİB, işçi sınıfımızın DGM'ye karşı genel direnişine bütün gücüyle katıldı. Türkçe ve İngilizce bildiriler bastı. Binlerce bildiri Türkiyeli işçilere ve öğrencilere ayrıca İngiliz halkına ulaştırıldı.

İTİB, Türkiye Barış ve Özgürlük Komitesi'nin bir üyesi olarak İngiltere demokratik kamuoyunu harekete geçirdi. İlerici örgüt ve saygılardan Cumhurbaşkanına DGM'yi protesto telgrafı yollamalarını istedi.

Yanda, bu çalışmalarımızın bir sonucu olarak "Morning Star" gazetesinde yayın planı görülmüyor.



Lokhid rüşvet olayı niçin açıklanmıyor?

Rüşvetçi paşalar Demirele'ye gebedir

Ordunun başını tutan sıkı yönetimi paşaların, devletin başını tutan bazı kocabaşaların Amerikan Lokid uçak şirketinden rüşvet yedikleri aylar önce ortaya çıkmıştı. Halkın tepkisi karşısında göstermelik bir mahkeme yaptılar. MC sözümona Amerika'ya başvurup rüşvet yiyenlerin adlarını istedi. Ne var ki, aradan bunca zaman geçtiği halde ortada ne isim var ne cisim. MC rüşvetçileri açıklamıyor. Bir kere rüşvetçilik MC'nin kendi kanunda var. Ama bundan da öte, işin içinde başka işler var:

Demirel geçenlerde "gerekirse sıkıyönetime başvuracağım" dedi. Demirel bu sıkıyönetimi kimlerin eliyle uygulayacak? İşte bu adını açıklamadığı rüşvetçi paşalarla.

İşçi sınıfımız, halkımız "güvenlik ve asayiş" teranesiyle üzerine salınan sıkıyönetimleri, bunları uygulayan kanlı elleri iyi tanıdı. MC rüşvetçilerin adlarını açıklarsa "ulusal çıkarları savunma" sıkıyönetimi paşalarının kimlikleri daha da iyi anlaşılacak. Ordunun başını tutanların kendi ceplerini, çıkarlarını savundukları, yurdu da ulusu da parayla sattıkları iyice ortaya çıkacak. İşte bunun için Demirel rüş-

ARKASI 4. SAYFADA

Top trade union leaders of Turkey released

AN ISTANBUL judge yesterday freed five trade union leaders who were arrested on Wednesday on charges of plotting an illegal general strike.

Mr. X, president of the Turkish Trade Union (İSK), and Mr. Y, general secretary, and other officials were freed up by police of Paşası Demirel's military-backed government.

They were set free when a judge said there was insufficient evidence to support the charges.



Turkey's trade union leaders who have been freed

Established in March 1971 after a military coup, the courts have been declared unconstitutional by the Constitutional Court, which gave the government a year till October 11 to

In LONDON, the Union of Turkish Progressives in Britain appealed to democrats and trade unionists to support the Turkish workers in their struggle.

They asked for letters of protest to be sent to President Karatürk and the speaker of the

KONGREMİZE MESAJLAR

► GENEL - İŞ

Ülke dışında sürdürdüğünüz devrimci uğraşınıza katkıda bulunmak ve sorunlarınıza ortak olup bütünlüğünüzü paylaşmak üzere aranızda olmayı çok isterdik. Ancak, üyelerimiz ve tüm çalışanlara uygulanmak istenen politik ve ekonomik baskılara karşı yoğun mücadele içinde olmanız bunu engellenmiştir.

Genel Kurulumuzun demokrasi ve barışın korunması uğrunda alacağı kararları kutlar, Devrimci Genel-İş üyelerinin dostça selâmlarına sunarız.

Abdullah BAŞTÜRK
Genel Başkan

Hasan OKYAR
Genel Sekreter

► ÜRÜN

Gerici faşist karması MC'nin faşist tırmanışını azgınlattığı; işçi sınıfının ve tüm ilerici demokrat kitlelerin baskı altına alınması amacıyla çıkarılmak istenen faşist biçimi DGM Yasasının dayatılmak istendiği; işçi sınıfımızın, tüm ilerici-demokratik güçlerin önünde, tarihi görevini şanlı direnişlerle sürdürdüğü; işçi sınıfına yabancı maoizm, troçkizm, anarşizm gibi her boydan her soydan sapık akımların ve bunlarla özde birleşen tüm likidasyon odaklarının, işçi sınıfımızın hareketinden dışlanma yolunda olduğu; sosyalist hareketimizin elli altı yıllık utkan geleneğinin, hergün daha da artan bir parlaklıkla yolları aydınlattığı bir dönemde; ulusal bağımsızlık, barış, demokrasi, toplumsal ilerleme ve sosyalizm savaşımının kopmaz bir parçası olan İnçiltere'deki Türkiyeli ilericilerin kongresini selâmlarız.

ÜRÜN Sosyalist Dergi

► İKD-Ankara

Genel Kurulumuza başarılar dileriz. Genel Kuruldan örgütünüzün barış, demokrasi, sosyalizm savaşımında yeni atılımlarla çıkacağına inanıyoruz. Dost selâmlarımızı yollarız.

İLERİCİ KADINLAR DERNEĞİ
ANKARA MERKEZ ŞUBESİ

► GÜNEY FİLM

Genel Kurulumuzu saygıyla selâmlar; ekmeç, gül ve hüriyet günleri için mücadelenizde başarılar dileriz.

GÜNEY FİLM

İ.T.İ.B. 5. GENEL KURULU:



YIĞINSAL BİR İTİB YOLUNDA İLERİ !.



5. Genel Kurul, İTİB'in en yığinsal en canlı ve en başarılı genel kurulu oldu

İTİB 5. Genel Kurul toplantısı 26 Eylül pazar günü Londra'da toplandı. Coşkulu ve aktif bir hava içinde geçen kongre, İTİB'in yaşamında önemli bir adım oldu.

Toplantının başında yaşam larını devrim yolunda verenlerin anısına bir dakikalık saygı duruşu yapıldı. Daha sonra kongreyi selâmlamaya gelen konuşmaların konuşmaları na yer verildi. Konuşmalar ilgiyle izlendi ve sık sık alkışlarla kesildi.

Kısa bir aradan sonra Yürütme Kurulu, Saymanlık Bürosu, İşçinin Sesi Redaksiyon Kurulu, Birmingham ve Leeds Sekreterlikleri birer çalışma raporu sundular. Raporlar üzerinde uzun ve çok canlı bir tartışma açıldı. Genel Kurul üyeleri eleştirilerini önerilerini dile getirdiler. Kongrenin özellikle bu bölümündeki canlılık, örgütün yeni bir döneme daha girişimdeki heyecanını canlı bir yansıması oldu. Tüm konuşmacılar gelecek dönemde İTİB'in daha da büyüyüp güçleneceğine olan inançlarını belirtti.

Raporlar üzerinde tartışmalardan sonra önmümüzdeki dönem çalışmalarına ilişkin olarak başkanın yaptığı konuşmayla bu canlılık ve heyecan daha da yükseldi. Konuşma, sık sık hep bir ağızdan bağırılan "Yaşasın Proleterya Enternasyonalizmi!", "Yaşasın DİSK" ve "TKP'ye Özgürlük" belgileriyle kesildi.

Gündemin ötekı maddelerinin de tamamlanmasından sonra toplantı, Enternasyonal marşıyla sona erdi.

Genel Kurula katılan herkes şu fikirde birleşti: Bu genel kurul, İTİB'in 5 yıl içinde gördüğü en yığinsal, en canlı ve EN BAŞARILI genel kurul oldu.

Genel Kurul toplantısından sonra bir eğlence ve kültür gecesi yapıldı. Hep birlikte yenilen yemekten sonra İTİB folklor ekibi ve işçi korosu izlendi. Nâzım Hikmet'in slayt ve müzik eşliğinde sunulan şifirleri salonda coşku kuytu arttırdı. Sürekli alkışlarla ve sloganlarla kesildi.

MERKEZ YÜRÜTME KURULU RAPORUNDAN

Bir noktanın üzerinde dikkatle durmak gerek: Bu, işçi hareketinin bu denli gelişmesiyle TKP'nin son yıllarda yaptığı yeni atılımlar arasındaki bağdır. Türkiye Komünist Partisi bu savaşın ön saflarındadır, göbeğindedir. Bu Partinin politikası, belgileri giderek işçi sınıfına, halka mal oluyor. Burjuvazinin, oportünistlerin, maocuların tüm saldırı ve provakasyonları işçi sınıfımızın öncü örgütüyle kenetlenme sürecini kıramıyor. Düşmanların kin ve saldırıları altında ilerici demokratik, sosyalist toplum düzenine varmak için güçlü, geri döndürülemez bir yürüyüş sürüyor.

İTİB de bu gelişmeyi sevinç ve coşkuyla karşılıyor. "TKP'ye Özgürlük" belgisine cylemelerinde yer veriyor. Çünkü bizler, Komünist Partisinin serbest olmadığı bir ülkenin demokratik olamayacağını biliyoruz. Türkiye'de, yüzbinlerin alanlarda, yığinsal gösterilerde yükseltilen çığırdağı bu belgiyi savunmanın en gerçek demokratik görev olduğuna inanıyoruz.

İngiltere'deki hareketimiz, İTİB, dünyada ve Türkiye'deki yukarıda kısaca belirttiğimiz hızlı devrimci sürecin dışında olmadı. Örgütümüz, İngiltere'den ayrılmaların çokluğuna karşın geçen dönem bir kat büyüdü. Bundan önemlisi bu artışın niteliksel oluşudur. Örgütümüze, işçiler, özellikle genç işçiler gittikçe artan sayıda katılıyorlar. Örgütte yoğunluğu oluşturuyorlar. Yönetim organlarında yer alıyorlar. İTİB'de devrimci bir işçi örgütü olmanın getirdiği kuralları gittikçe daha fazla ağırlık kazanıyor.

Londra dışındaki şehirlerde, Birmingham, Loughboro ve Leeds'de üyelerimiz düzenli bir örgütsel çalışmanın içindeyiz. Bunların yanında örgütlenme çalışmalarımızın eksiklikleri çoktur. Örgütün kuruluşundan beri dostça ilişkiler kurduğumuz işçi arkadaşların bazılarıyla ilişkilerimiz soğudu; yer yer koptu. Öğrenciler arasındaki çalışmalarımız, özellikle Londra'da az ve verimsiz oldu. Kuruluşundan beri yanlıklarını, eksiklerini yine yine bu günlere ulaşan örgütümüzün bunları da geride bırakacağına eminiz.

Örgütümüz Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonu'na bağlıdır. İTİB doğuşuyla birlikte, 4 aralık 1971'de ATTF'ye üye olmuştur. Üyeliği İTİB'in tüzüğüne yazılmıştır. ATTF kurulduğu 1968 yılından beri gerek burjuvaziye gerekse oportünist, maocu, troçkist, anarşist akımlara karşı mücadele ederek güçlenmiş, Avrupa'daki işçilerimizin yığinsal örgütü olmuştur. İTİB, üst örgüt ATTF'ye bağlı olmanın getirdiği yükümlülükleri karşılamaya, İngiltere'de ATTF'yi tanıtmaya, üyeleri arasında ATTF bilincini daha da yaygınlaştırmaya çalışacaktır.

Dünya Barış Konseyi içinde yer alan Türkiye Barış ve Özgürlük Komitesi, halkımız arasında barış, halkların kardeşliği, emperyalist harp kışkırtıcılığıyla savaş fikirlerinin yaygınlaştırılmasına çalışmaktadır. İTİB, bir TBÖK üyesi olarak, bu komitenin kuruluşunda gösterdiği ça-

bayı, hatta daha fazlasını bu gün de göstermek zorundadır. TBÖK'ün dünya barış güçleriyle daha sıkı bağlar kurması, daha da güçlenmesi görevi Avrupa'daki diğer kardeş örgütleriyle birlikte İTİB'in de omuzlarındadır.

Örgütümüzün yayın organı İşçinin Sesi 3. yılına ve 53. sayıya ulaştı. İşçinin Sesi haberlerin toplanmasıyla, yazıların yazılmasıyla, mizanpajıyla ve dağıtımıyla yoğun emek ürünüdür. Örgütün ve örgüt üyelerinin ana eylemidir. Bu gazete elimizde bir ideolojik savaş aracı olduğu kadar örgütlenme, gelişme aracıdır da. İşçinin Sesi, Türkiye'de ve Avrupa'da sevilen, aranan bir yayın organı olması eksiklerini görmemize engel değildir. Gazetanın İngiltere'deki işçilerimizin somut sorunlarından, günlük savaşımlarından gittikçe daha az bahseder oluşu ters yöne bir gidiştir.

Örgütümüzün İngilizce yayın organı Turkey Today, geçen kongre kararları uyarınca yeni bir içerik ve mizanpajla yayın hayatını sürdürmüştür. Turkey Today, enter nasyonel dayanışma bağlarımızın pekişmesine ve gelişmesine yardımcı olurken, ülkemizdeki gerici faşist karması iktidarın anti-demokratik uygulamalarını, işçi sınıfımızın, ilerici, demokratik güçlerin savaşımını İngiliz ve diğer kamuoyuna sergilemeye çalışmıştır.

İngiltere'deki işçilerimizin, çok ve çeşitli günlük, somut sorunları vardır. Bu sorunlar sadece işçilerimizin dil bilmemelerinden ötürü doğan sorunlarla sınırlı değildir. "İngiltere'deki işçilerimizin somut sorunları iş san bilmemelerinden doğmaktadır" demek, "Türkiye'deki işçilerimizin somut sorunları yoktur" anlamına geliyor mu? Evet biz soruna böyle yaklaşmıyoruz. Hem lisan bilmemekten gelen, hem de işçi olmaktan gelen günlük, somut sorunlar vardır. Bir işçi örgütü ve o örgütün üyeleri bu sorunların ardıcıl, candan kovuşturucularıdır. Bundan da öte, bu sorunların uzmanlarıdır. İTİB, iş arayanların, ev arayanların, vergi, hom ofis ve benzeri işi olanların rahatlıkla, güvenle gelebilecekleri, oturup sohbet edebilecekleri bir yer olmalıdır.

Bir başka nokta, işçilerle ilişkilerde politik amacı mutlaklaştırmamak gerektiğidir. Günlük yaşamdan kopuk işçinin ilgisinden uzak koyu bir politik konuşma çoğu zaman politik çalışma olanağının tümden yitirilmesini doğur maktadır. Bir diğer konu; işçilerin günlük, somut sorunlarıyla ilgilenmenin kaçınılmaz şekilde ve kısa zamanda örgüt üyeliğiyle sonuçlanması şeklindeki yanlış bir düşünce dir. İşçiye "ben senin işini yaparım, sen de örgüte üye olursun, sosyalist olursun" türünden görünmeyen bir pazarlıkla yaklaşılmasıdır. Bu tavır yanlıştır. Biz elbette örgütümüze üye kazanmak isteriz, ama bilmek gerekir ki örgüte üye olmadığında, örgütü çeşitli şekillerde destekleyen dostlarımız gücümüze güç katmaktadır.

GENEL KURULA KATILAN KONUKLARIN KONUŞMALARINI

BKP

Değerli Arkadaşlar,

Britanya Komünist Partisi Uluslararası Büro Başkanı Jack Wodds ve tüm Britanya komünistleri adına kongrenizi selamlarım.

Emperyalizm, Vietnam ve Angola'da derin yaralar aldı. Portekiz ve Yunanistan gibi ülkelerde faşizm yenildi, yeniliyor. Bu gelişmeler, dünya sosyalist sistemi, kapitalist ülkeler işçi sınıfı savaşına ve ulusal kurtuluş savaşlarının başarısının bir göstergesidir.

Bu durumda, emperyalist-kapitalist sistem yeni yeni oyunlar tezgâhlıyor. NATO'yu güçlendirme çabaları, yeni sömürgecilik yöntemleri gibi. Emperyalizm, gerek fiziki gerek ideolojik olarak çeşitli ülkelerde işçi sınıfının ekonomik ve politik örgütlerini yozlaştırmaya, dağıtmaya çalışıyor. Bütün ülkeler işçi örgütlerinin birliğine mücadelesi günceldir. Bu savaş her ülkede ayrı biçimler alabilir; ama, özü aynıdır. Bu, emperyalizmi, kapitalizmi yenne savaşdır.

GEORGE PEACOCK

PKP

Sevgili Dostlar,

Portekiz Komünist Partisi'nin İngiltere temsilcisi olarak kongrenizi selâmlamaktan onur ve mutluluk duyuyorum. Bu mutluluk, insanların dostları arasında tadbil dışı türden bir mutluluktur.

İTİB, Portekiz Komünist Partisi'nin kendisini adadığı Portekiz devriminin sıkı bir dostu olduğunu defalarca gösterdi. İngiltere ve dünyada, Portekiz devrimine çeşitli saldırılar yapılırken, İTİB taa haşandan beri Portekiz işçi sınıfıyla dayanışma içinde oldu. Kimileri, Portekiz devrimine dayanışma maskesi altında çeşitli manevralarla PKP'ne saldırdı. İTİB, bu anti-komünist iftiralarla, tuzaklara kendini kapımadı. PKP'ni ve Portekiz devrimini savunmaktan geri durmadı.

1975 martından sonra, emperyalizm, sosyal demokratları, goşist akımları, teröristleri, faşistleri kullanarak Portekiz devriminin hızını yavaşlattı. Ama, PKP, ilerici güçler hala devrimin başlıca kazanımlarını koruyor.

Portekiz'de Türkiye birçok yönden benzer ekonomik koşullar altındadır. Her iki ülkeden de yüzbinlerce işçi Batı Avrupa ülkelerine gitmek zorunda kaldı. Biz, Türkiye'deki mücadeleyi yakından izliyoruz. Türkiye işçi sınıfının 1 Mayıs çıkışı, bugünlerde DGM'ye karşı direnişçi devrimci hareketin, sendika hareketinin daha da güçlendiğini gösteriyor. İTİB'in buradaki Türkiye işçileri örgütlemeye ve Türkiye devrim hareketine dünya çapında destek oluşturma çalışmalarının süreceğine eminiz.

Yaşasın Barış, Demokrasi ve Sosyalizm savaşı!
Yaşasın Türkiye ve Portekiz halklarının dostluğu!
Yaşasın İTİB!
Yaşasın Proleterya Enternasyonalizmi!

CARLOS PLACIDO

YKP

Sevgili Dostlar,

Yunanistan Komünistlerinin, ilericileri'nin sıcak, militan selâmlarını sunar, İTİB

5. Genel Kuruluna başarılar dilerim.

Türkiye ve Yunanistan halkları, uzun yıllar ortak düşmana karşı birlikte savaştilar. Bu ortak savaşın bir geleneği vardır. Biz, İngiltere'de de bu geleneği sürdürüyoruz. Aramızdaki sıkı ilişkiler, kopmaz bağlar böylece güçlü bir geleneğin ürünüdür.

Ülkelerimizde erki elinde tutan güçler halklarımızın arasını açmak istiyor. Türkiye ve Yunanistan burjuvaları kendi ilişkilerini sanki halklarımızın ilişkisiymiş gibi göstermek istiyor. Sövenizmi körükliyor, silahlanma yarışına hız veriyorlar. Biz, sizin savaşınizi yakından izliyoruz. Türkiye işçi sınıfının DGM'lere gerici-faşist karması hükümete karşı giriştiği genel direniş sevinçle öğrendik. Bu şanlı direnişte yüzlerce sendikacının tutuklandığına, grevçilerin işten çıkarıldığına duyduk. Bizim ülkemizde de bu böyle: 400'e yakın sendikacının çalışması engelleniyor. İki ülkede de baskı ve terör süregeldir.

Yaşasın Türkiye ve Yunanistan halklarının dostluğu!
Yaşasın Türkiye ve Yunanistan işçi sınıfının devrimci dayanışması!

IKP

Sevgili Dostlar,

Irak Komünist Partisi İngiltere Örgütü adına kongrenize yürekten selâmlarımızı getirdim. Biz, dost yağın örgütü İTİB'in İngiltere'deki Türkiye işçileri örgütlemeye ve demokratik kamuoyu oluşturma çabalarına büyük değer veriyoruz. Sizinle aramızda sıkı bağlar var. Biz bu bağlarla barış, demokrasi ve sosyalizm savaşı için daha da güçlendirmekten yanayız.

Devrimcilere, sendikacılara uygulanan anti-demokratik baskılara karşı sızın sınıfının devrimci yürüyüşünü engelleyemez. Biz de sizinle birlikte sesimizi yükseltiyoruz:

- Türkiye'deki tüm politik tutuklular serbest bırakalsın!
- Genel direnişte işten atılan işçiler geri alsın!
- DGM'ler kalsın!

Yaşasın Türkiye İşçi Sınıfı!

Yaşasın ilerleme savaşını!

SAAD ALİ

BKP (Hackney)

Sayın başkan, sevgili dostlar,

Britanya Komünist Partisi Hackney Komitesi adına kongrenize sıcak selâmlarımızı sunarım.

Güney Hackney'de Türkiye'deki işçileri arasında yaptığımız çalışmalar, grevleri unutmayınız. Gerek çalkış işçilerinin gerekse lokanta işçilerinin örgütlenme çabalarınızda her zaman yanınızdayız.

Daha geçen hafta Hackney bölgesinde ırkçılığa ve faşizme karşı düzenlediğimiz yürüyüş kalabalık bir grupla katıldınız; bize destek verdiniz. Biz, sizin bu yardımlarınıza, çalışmalarınıza büyük değer veriyoruz.

Yaşasın işçilerin faşizme karşı savaşı.

Yaşasın dünya sosyalist sisteminin ve kapitalist ülkeler işçi sınıfının Türkiye işçi sınıfıyla dayanışması.

MONTY GOLDMAN
Hackney Bölge Sekreteri

KTDD

Değerli Arkadaşlar,

Türkiye halkının vermekte olduğu BARIŞ DEMOKRASİ ve SOSYALİZM savaşını kongrenizin şahsında içtenlikle selâmlarız.

Bu günlerde Türkiye halkı, görüşümüze göre, Cumhuriyet tarihinin en kritik günlerini yaşıyor. Sözde Mİl İyetcî Cephe, iktidara geldiği günden beri tirmanan faşizm, yarı askeri Devlet Güvenlik Mahkeme lerini yasalaştırmak, parlamenter faşizmi Türkiye'de kalıcı kılmak ve güden güne bir çığ gibi büyüyüp gelişen Türkiye devrim hareketini ezme hayalleri peşinde koşuyor. Fakat gözlemler kan bürümüş faşist MC iktidarı, 1976 Türkiye'nin geçmiş senelerinin Türkiye'sine benzemediğini gösteriyor.

Kıbrıs devrim hareketi, bölgenin ve Türkiye devrim hareketiyle sıkı sıkıya bağlıdır. Bu hareketler birbirini etkiliyor. Ne zaman Türkiye'de faşizm şaha kalkmışsa Kıbrıs Türk toplumu payına düşeni almış, faşist Denktaş rejimi halkımız ve özellikle ilerici güçler üzerindeki baskı sını bir o kadar daha arttırmıştır.

Bu kritik günlerde İTİB'in kendine düşen görevi başarıyla yapacağına eminiz. KTDD dağma olduğu gibi bundan sonra da dost İTİB'in yanında olacaktır.

Kongrenizi bir kez daha içtenlikle selâmlarız değerli dostlar.

LIBERATION

Başkan Fenner Brockway ve ikinci başkan Stan Newens'in sıcak selâmlarını sunar, İTİB 5. Genel Kuruluna başarılar dilerim.

Britanya emperyalizminin dünya çapında uyguladığı böl ve yönet taktiği bizim ülkemiz için de geçerlidir. Onlar ırkçılığa körüküyor, göçmen işçilerin örgütlenmesini önlemeye çalışıyorlar. Uzun yıllar özellikle Lokanta işkolunda çalışan göçmen işçileri örgütlemenin olanaksız olduğu sanıldı. Ancak sizin yanlız Türkiye'deki lokanta işçilerinin değil, fakat onlarla birlikte çalışan öteki göçmen işçileri de sendikalaşmadaki başarınız bizi derinden etkiledi. Bu, İngiltere'de yeni bir adımdır.

Bağımsız ve demokratik bir Türkiye'de Yanyana geleceğiz.

BOB NEWLAND

4 milyon üyeli Liberation Örgütü temsilcisi Bob Newland'ın kongrenizde yaptığı konuşmanın bir yerini bizi özelliikle sevindirdi; gururlandırdı.

Bob Newland, İTİB'in çalışmalarına değinirken, lokanta işkolunda çalışan göçmen işçileri örgütlemeyi başarmamızın İngiltere sendikacılık tarihinde ilk kez görüldüğünü belirtti. Daha önce böyle bir sendikalaşmayı gerçekleştirmenin "olanaksız" olduğu nun sanıldığını açıkladı.

Bu sözler, gece-gündüz, uyku-durak demeden aylarca işçi evlerini, işyerlerini dolayan, onları sendikalaşmaya, greve ikna eden, sarı sendikacılarla, patron fedailerleriyle, polisler savaşı İTİB militanlarının yüzünü güldürdü. Onları daha da bildi.

Evet, Bob Newland haklıdır. Biz "olanaksız" sanılanları olanaklı kılmak için yola çıktık. Biz bir kez "olmaz, olmaz" demişiz.

KONGREMİZE MESAJLAR

TBÖK

Genel Kurulunuzun, barış, özgürlük, sosyal ilerleme savaşımında önemli kararlar alacağına inanıyoruz. Divan başkanlığının ve de ege arkadaşlarınızın çalışmaları üstün başarılar dileriz.

TÜRKİYE BARIŞ VE ÖZGÜRLÜK KOMİTESİ
KOORDİNASYON KURULU

ATTF

İTİB'in 5. Olağan Genel Kuruluna katılan tüm üye ve misafir arkadaşları ATTF Yönetim Kurulu olarak candan selâmlar, Kongrenize başarılar dileriz.

Önümüzdeki dönem tüm ATTF'ilerin önünde duran sorun, F. Almanya'da ve diğer Avrupa'daki işçilerimizin tek bir örgüt çatısı altında toplamak ve işçilerimizin birliğini sağlamaktır. Bu birliğin gerçekleştirilmesi, işçilerimizin sosyal ve ekonomik haklarını almak için verilen mücadeleyi güçlendirecek, Avrupa'daki işçilerimizin ülkemizdeki anti-emperyalist, demokratik savaşımına katkısını arttıracaktır. Bu birliğin sağlanması için İTİB örgütümüzün üzerine düşen görevleri yerine getireceğine inanıyoruz.

Kongreniz böyle bir dönemde yapılmaktadır. Yağınları örgütlemek, kitleleri sarmak hedefimizdir. Bu inanca Kongrenize tekrar başarılar dileriz.

Yaşasın işçilerin birliği!
Yaşasın İTİB! Yaşasın ATTF!

ATTF Yönetim Kurulu

TDF

Örgütünüzün çalışmalarını izliyoruz. Zor koşullarda olmasına rağmen çalışmalarınızda elde ettiğiniz başarılar, yurt dışındaki işçi hareketinin birliği yolunda ki çabalarınız hepimize örnek olacak niteliktedir.

5. Olağan Genel kurulunuzun bu yolda yeni başarıların kaynağı olacağına inanıyoruz. Örgütünüzün tüm üyelerine ve yeni yöneticiler arkadaşlara başarı dileklerini ve saygılarımızı sunuyoruz.

TDF

CO-OP

Londra Kooperatif Topluluğu, Eğitim Komisyonu adına dost örgüt İTİB'in 5. Genel Kuruluna katılmayacağımız için samimi üzüntülerimizi ifade etmek isterim. Çağrı mektubunuz komite toplantısından önce elimize geçmediği için kongrenize bir temsilci yollamak mümkün olmadı. Dost selâmlarımızı sunarız. Kongrenizin başarıları geçeceğine eminiz.

DAVID FAIRBANKS
Eğitim Sekreterliği

BTTO

Barış, demokrasi, sosyalizm savaşı yolunda yeni atılımlarla çıkacağımıza inandığımız 5. Olağan Genel Kurul çalışmalarınızda içtenlikle başarılar dileriz. Genel Kurulu dostça, yürekten selâmlarız.

BATİBERLİN TÜRK TOPLUMCULAR OCAĞI

FTİB

Kongrenize olanaksızlık yüzünden gelemedik. Başarılar dileriz.

FRANKFURT TÜRKİYE İŞÇİLER BİRLİĞİ

GELSENKİRCHEN İ.B.

Örgütünüzün 5. Genel Kurulunda hepimiz başarılar dileriz. Örgütünüzün yurtdışındaki işçilerimizin bir bütünlük içinde sömürücü anti-demokratik, saldırgan güçlere karşı mücadelesinde artan bir etkenlikle sürdürdüğü savaşı takdir ediyoruz. Genel Kurulunuzun daha yaygın bir örgütlenmenin dönüm noktası olacağına inancımız tamdır. Sevgiler.

GELSENKİRCHEN İŞÇİ BİRLİĞİ

TDİD (B.Berlin)

İTİB'in 5. Olağan Genel Kurulunu selâmlar; barış, demokrasi, sosyalizm savaşı yolunda omuz omuza olduğumuzu bildiririz. Sosyalist selâmlar.

TÜRKİYE İŞÇİ DEMOKRATİK DERNEĞİ
(Batı Berlin)

RTİB

Yeni dönem devrimci çalışmalarınızda başarılar diler, dostça selâmlarız.

RÜSSELŞHEİM TÜRKİYE İŞÇİ BİRLİĞİ

HERNE İ.B.

5. Genel Kurulunuza başarılar ve barış, demokrasi, sosyalizm savaşında güçlü olmanızı temenni ederiz.

Dost selâmlarımızı sunarız.

HERNE İŞÇİ BİRLİĞİ

İ.Tİ.B. 5. Genel Kurulu Kararlarından

İşçi hakları

1 Haziran 1961'den bu yana yürürlükte olan bir Türk-İngiliz sosyal sigorta sözleşmesinin varlığını biliyoruz. Bu belge, hastalık, analık yardımları, ölüm parası, emekli, dul ve yetim maaşları, iş kazaları ve meslek hastalıkları sonucunda ödenecek tazminatlar konularına açıklık getiriyor. Ancak bu anlaşmanın uygulanmadığına hayat götürüyor. Bunun önemi göz önünde bulunduran Genel Kurulumuz: Türk-İngiliz Sosyal Sigorta Sözleşmesinin hayata geçirilmesi, ve daha da genişleterek gerçek bir sosyal güvenlik anlaşması haline getirilmesi için bir mücadele cephesi açılmasına karar verir.

Proleter Enternasyonalizmi

Ülkemizde her grovde, her yürüyüşte, her toplantıda "bütün ülkelerin işçileri birleşiniz" belgisi yükseliyor. İşçi sınıfı partisi TKP'nin yağınlar içinde derin kök salmasıyla örtünce çıkan bu gelişmeyi İTİB kıvançla karşılıyor.

Proleter enternasyonalizmi sömürüye, baskıya, tüm zorbalık ve haksızlıklara karşı mücadelede etkin silahlardır. Proleterya enternasyonalizmi dünya işçileri-

ni güçlendirir, tek tek ülkelerin daha büyük ağırlık vermeye azimli olduğunu belirtir.

Bu dünyasal gücün ana kalefi başta Sovyetler Birliği olmak üzere sosyalist sistemdir. Sovyetler Birliği'ni, sosyalist sistemi savunmak proleter enternasyonalizminin mihenk taşıdır.

5. Genel Kurul, İTİB'in proleter enternasyonalizmi çizgisini sonuna kadar kararlılıkla sürdürdüğüne, Türkiye işçi sınıfının çıkarlarının da bunu gerektirdiğini bir kez daha vurgular.

Eğitim çalışmaları

"Örgütümüz İTİB, eğitim sorunu her zaman büyük bir önem göstermiştir. Üyelerin bir yandan bilimsel sosyalizmle silahlandırırken, diğer yandan onların işçi sınıfı hareketinin, yağınların içinde eğitimi kendisine başlıca hedef olarak saptamıştır. Çünkü doğru bir eğitim sadece teorik bilgiyi arttırmakla kalmamalı, aynı zamanda üyelerdeki fedakarlık, çalışkanlık, disiplin gibi devrimci nitelikleri de geliştirmelidir. Bir İTİB üyesi hem yağınlarla öğretilmesi, hem de yağınlardan öğrenmesi bilmelidir.

İTİB 5. Genel Kurulu, bu gerekten çıkarak üyelerinin proleterya enternasyonalizmi ruhunda eğitimine önümüzdeki dönem

çalışmalarında her zamankinden daha büyük ağırlık vermeye azimli olduğunu belirtir."

İşçi sorunları

Kurulduğundan buyana örgütümüz İTİB, işçilerin sorunlarıyla uğraşmaya, onlara çözümler getirmeyi önemli bir görev saymıştır. Britanya'daki işçiler sömürüye karşı savaşlarında İTİB'i dalma yanbaşlarında bulmuştur. İTİB 5 yıldır işçilerimizin bütün grevlerinde topyekun hazır bulunmuştur. Şimdiye kadar sayıları 10'u aşkın grevi aktif biçimde örgütlemiş, zaman olmuş polise karşı, zaman olmuş patron fedailerine karşı İTİB militanları korkusuzca savaşmışlardır. Bu olaylarda tutuklanma olaylarının ardı kesilmemiştir. Örgütümüz bugüne bu savaşlardan geçerek gelmiştir. İTİB'in savaşı bir geleneği vardır. Devrimci bir işçi örgütü olan İTİB bundan sonra da Britanya'daki Türkiye işçilerinin sömürüye karşı savaşına aktif olarak katılacak, bu yöndeki sendikalar örgütlenmeye çabalarına destek verecektir.

İngiltere'deki en önemli sorunlarımızdan biri de permisiz işçi sorunudur. Bundan önce Wimpy'lerde çalışan işçilerimize permisiz almasına yardımcı olan İTİB bundan böyle de işçilere

Kavga sesleri geliyor

BAŞTARAFI 1 SAYFADA

dik didik arandı, yöneticileri tutukladılar. İşçiler sendika liderlerini adliye kapısına dek uğurladılar, beraberliklerini haykardılar. DİSK Başkanı Kemal Türkler ise adliyeye gitmeden verdiği demecini "Türkiye işçi sınıfına selâm" ile bitirdi. Tutuklamanın yasa dışı olduğu ortaya çıkınca DİSK yöneticileri serbest bırakıldılar.

TBÖK Temsilciler Kurulu Toplanıyor

16 ekim 1976 tarihinde TBÖK Temsilciler Kurulu toplantısı Frankfurt'ta yapılacaktır. 40 örgütün ikiser temsilcisiyle katılacağı toplantı 2 gün sürecektir. Ayrıca, toplantıya gözlemci ve konuk temsilciler de katılacaktır.

Temsilciler Kurulu, Türkiye'de gelişen olayları, DGM'ni görüşecek, yapılan çalışmalarını değerlendirecektir. Gündemindeki diğer maddeleri de görüşülecek olan Temsilciler Kurulu, TBÖK'e girmek için başvuran örgütlerin durumunu da karara bağlayacaktır.

Tüm demokratik kişi ve kuruluşlar, TÖB-DEK, İlerici Gençler Derneği, İlerici Kadınlar Derneği, çeşitli meslek odaları, greve olanca güçleri ile omuz verdiler, direnişe katıldılar. MC, DGM Yürütücüsüne 11 Ekim'e kadar kitabına uydurabilmek için 14 Eylül'de parlamentoyu alelacele toplandı. Yurtsever sayımların parlamento içinde yürüttüğü savaşın da işçi sınıfımızın başı çektiği direnişe güç kattı, ve parlamento dağıldı. Ancak bazı CHP yöneticilerinin yana çekilme, direnişi parlamentonun duvarları arasına hapsetme tutumları egemen çevreleri yüreklen dirdi. TKP Merkez Komitesi, 23 Eylül'de halkımıza yayınladığı çağrıda parlamento içi savaşla yığınsal savaşın birbirine bağlanmasının önemi bir kez daha vurguladı. Çağrıda, "TKP, faşist saldırıların durdurulması, DGM'nin yasallaşmasının engellenmesi, tutsak edilen işçi ve sendikacıların serbest bırakılması, işten çıkarılanların işlerine alınması, demokratik hakların savunulması ve bunların geliştirilmesi için savaşımını sonuna kadar sürdürecektir." diyor.

Türk-İş yöneticileri, bu direniş karşısında da sarı tavır aldılar, en gerici çevre

lerle işbirliği yaptılar. Onların bu tutumu, Türk-İş tabanında büyük tepki yarattı. Petrol-İş, yayınladığı bildiriye "derhal işçiden yana harekete geçilmesini istedi. Birçok sendika Türk-İş yönetimini suçladı. 15-16 Haziran'da olduğu gibi, Türk-İş üyesi işçiler DİSK'li kardeşleriyle birlikte, omuz omuza dündüler.

Bir yandan işçi sınıfımız çetin direnişini sürdürürken öte yandan Tunçlar, Şideler sadece MC dümen suyunda yürümekle de kalmadılar. İşçilerimiz yaşam savaşı verirken, Tunç'un bu arada Teksif sendikası kasasından 600 bin TL yemekle meşgul olduğu ortaya çıktı. Türk-İş yöneticileri nin bu bu direnişe takındıkları tavır, sahtekârlıklarıyla da birleşince, işçiler arasında nefret yarattı.

Savaş kıran kırana

Genel direniş, DİSK'in 20 Eylül'de aldığı kararlar 21 Eylül'de sona erdi. Amaca ulaşıldığı, gerici faşist karnası eli kanlı iktidara gerekli ihtiarın yapıldığı açıklan dı. Ancak çetin savaş sürüyor ve sürecek. Köşeye sıkışan MC, can havliyle, saldırılarını sürdürüyor. Direnişe katılan işçileri işe almıyor, faşist köpekleri işçilerimize saldırtıyor. Buna da cevap var: İşte Profilo işçilerininin mücadelesi, ve daha niceleleri.

MC parlamentoyu yangından mal kaçıracasına yine topladı. Eli kanlı iktidar DGM yasını çıkarmak için âcizâne bir telâş içinde. İlerici Yurtsever Gençlik gazetesinde belirtildiği gibi:

"Kardeşler!

Ülkemizde ilerici güçlerle gerici güçler arasındaki savaşım bıçağın ucu gibi keskinleşmiştir. Herkes yerini almakta, saflar netleşmektedir. Bu savaşım ve safların ayırımı, DGM'de somutlaşmıştır. Bir yanda, işbirlikçi büyük burjuvazi, büyük toprak ağaları, vurguncular, talancılar ve bunlara payanda olan bozguncular; diğer yanda işçiler; köylüler, aydınlar, gençler, emekçiler, tüm ilerici-demokratik güçler ve kuruluşlar!

Savaş kıran kırana gidiyor. Kimi yerlerde kanlı görünüm alıyor. Çoğu yerlerde yığınsal bir niteliğe bürünüyor. Egemen güçler, gerici faşist karnası MC, halkımıza her yerde saldırıyor. Elazığ'da, Ankara'da, İzmir'de, İstanbul'da yurdun dört bir köşesinde kavga sesleri geliyor."

Biz de kavgada saf tutuyoruz

Yurt dışındaki Türkiyeli işçiler, öğrenciler olarak, biz de kavgada yer alıyoruz. ATTF örgütleri bunu telgraflarla DİSK'e bildirdiler. TBÖK üyesi 40'ı aşkın örgütün temsilcileri Türkiye'nin Bonn Büyükelçiliği'ne 25 Eylül'de sıyah bir çelenk koydular. TBÖK, ayrıca, DİSK'e maddi yardım kampanyası açtı.



Frankfurt'ta 'DGM'ye hayır' komitesi kuruldu.

İBÖK de bir bildiri yayınlayarak İngiltere'deki işçilerimize, öğrencilerimize çağrıda bulundu. Ayrıca, İngilizce bir bildiri yayınlandı. Davamız İngiliz kamu oyunadı yürüldü. İBÖK, 8 Ekim Cuma günü akşam 7.30'da Londra'daki Türkiye Büyükelçiliği önünde meşaleli bir gösteri düzenledi.

Bizler Türkiye işçi sınıfının bir parçasıysak, menle kette kıran kırana giden savaşta saf tutmak görevimizdir. Bizi buralara süren işbirlikçi burjuvaziye, gerici egemen güçlere göstereceğiz: Gözden uzak olan gönülden de uzak olamaz! Biz de DGM'ye hayır diyoruz! Biz de direneceğiz! Faşizme geçit yok!

Belçikadaki Türkiye Gençlik Birliği kuruldu

Bir yıl önce Belçika'da oluşturulan Emirdağlı İlerici Gençler Komitesi yıllık olağan kongresinde aldığı bir kararlar, öğrencilerle birleşerek Belçika'daki Türkiye Gençlik Birliği'ni kurdu.

BTGB yönetim kurulu, yayınladığı bir bildiriyle Belçika'da işçi, öğrenci tüm gençleri, ileriye dönük ortak hedefler etrafında birleşmeye ve mücadeleye çağırıyor. Bildiride BTGB'nin TBÖK ATTF, DİSK, İGD ve diğer ilerici örgütlerle dayanışma içinde olduğu belirtiliyor.



IRKÇILIĞA KARŞI YÜRÜYÜŞ

18 Eylül cumartesi günü Londra'nın Hackney bölgesinde ırkçılığa karşı yürüyüş yapıldı. Eylem, Britanya Komünist Partisi Hackney Komitesi örgütledi.

Dalston pazarından başlayıp Stanford Hill'de biten yürüyüşe sendikalar, Afrika Ulusal Örgütü, İTİB, İngiltere'deki Yunanlı ve Kıbrıslıların yağın örgütleri katıldı. Yürüyüş sonunda yapılan konuşmalarda İTİB'e de söz verildi. İTİB temsilcisi, DGM'lere karşı işçi sınıfımızın giriştiği genel direniş anlattı. Demokratik kamuoyunu Türkiye işçi sınıfı ile dayanışmaya çağırdı.

İŞÇİNİN SESİ'ne abone olalım

SINIF SAVAŞININ SESİ HER GEÇEN GÜN GÜRLEŞİYOR. MEMLEKETTEN KAVGA SESLERİ GELİYOR.

BİZ DE SESİ'MİZİ GÜRLEŞTİRELİM.

İŞÇİNİN SESİ 1000 ABONE

KAMPANYASINA KATILALIM.

İŞÇİNİN SESİ İNGİLTERE'DEKİ

TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN SESİDİR.



İŞÇİNİN SESİ

15 Günlük İşçi Gazetesi
SAHİBİ İNGİLTERE TÜRKİYELİ İLERİCİLER BİRLİĞİ
(Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonuna bağlıdır)
YAZIŞMA ADRESİ 56 Mansfield Rd., ILFORD, ESSEX, ENGLAND
MASRAFI: 10p. Yıllık Abone: 4£ (sterlin). (Almanya için 40 DM)
BASKI: Artillery Printers

BUNALIM KALICIDIR

BAŞTARAFI 1 SAYFADA

nu daha da ezemek yolundan yürüyecektir. Bu çelişki, sosyalizme dönüşmek üzere gerçekleşecek gerçek bir demokratik devrimden başka hiçbir yolla çözülemeyecektir.

İşte bunun için biz diyoruz ki, Türkiye'nin önünde yalnızca şu iki yol vardır: ya faşizm, ya sosyalizme giden demokratik devrim. Faşizm, tekelci burjuvazinin daha fazla, daha rahat sömürü istediğini, sosyalizme giden demokratik devrim, halkımızın insan gibi yaşama özlemini doyuracaktır. Ya faşizm, ya sosyalizme giden demokratik devrim. Üçüncü yollar hep geçicidir. Yurdumuzda, bu sosyo-ekonomik koşullarda, halkımızla emperyalizm, halkımızla finans-kapital arasındaki çelişikleri çözmek için sosyal-demokrasinin de elinde bir anahtarı yoktur.

Yurdumuzda, son yıllarda yaşadığımız olayları bu çerçevede içinde anlamalıyız. Buhran, bunalım geçici değildir. Daha da yükseleceğini, duyulmadık boyutlar alacağına hep birlikte göreceğiz. Türkiye devrimine gidiyor. Türkiye Komünist Partisi Genel Sekreteri İsmail Bilen'in Avrupa Komünist ve İşçi Partileri Berlin Konferansı'nda "Türkiye'nin, emperyalizmin, NATO'nun zayıf noktası olduğu"nu söylemesi boşuna değildir. Türkiye'de sendikalaşma oranı, Fransa, Federal Almanya, İtalya gibi ülkelerden daha yüksektir. Yalnızca 1975 yılında DİSK'e yüz bin işçi katıldı. 1 Mayıs Taksim çıkışı, kapitalist ülkeler arasında en büyük gösteri oldu. TKP'nin sancağı tekrar açıldı, yurt çapında dalgalanıyor. Bir daha da dürülmeyecektir. İşçisiyle, köylüsüyle, öğrencisiyle tüm hareketler devrim rayına oturuyor... Ama bu durumdan yararlanabilmek gerek. Bu ağır ağır olgunlaşmakta olan devrimci durumu devrime dönüştürebilmek gerek. Yoksa tarihte, devrime varmadan sönen, ya da hazırlıksızlık yüzünden yenilen devrimci yükselişler çok görülmüştür. İşte burada bolşevik ruhun, dövüşken karakterin, örgütlü hareketin, örgütlerimizin önemi geliyor. Yağınlardaki politik bilinç yükselişini iyi değerlendirmeli, onları zaman geçirmeden örgütlemeli, Leninci siyasal savaşa sürmeliyiz. Türkiye'de, Avrupa'da örgütlerimiz de bu yoldan yürüyorlar. İTİB de öyle.

İTİB, bugün gerçek bir işçi örgütü olmuştur. Üyeleri nin çoğunluğu, hele yöneticilerinin % 100'e yakını işçidir. İTİB, bugün Avrupa'daki devrimci örgütler arasında en yığınsallarındandır. Gazetemiz, İşçinin Sesi, Türkiye ve Avrupa'da çıkan en güzel gazetelerden biridir. İşçinin Sesi'ne yurdun her yanından, ta köylerden mektuplar geliyor. Ama bu başarıların üstüne kurulup oturamayız. Bugün halkımızın mücadelesi görülmek boyutları almıştır. Bu durum önümüzde yeni olanaklar açıyor. Bu durumdan yararlanmalıyız. İTİB'in üye sayısını 3 katına, 4 katına çıkartmalı, onu dev bir örgüt yapmalıyız. Bu sayı gerçekçidir. Yeter ki azimle çalışalım ve sektirliklerden uzak çalışalım.

Bu kongreyle İTİB 5 yaşını dolduruyor. Kurulduğunda 5 kişiydi. Nereden nereye geldik... Beş yıl içinde geçtiğimiz bu yol nereye gideceğimizi de gösteriyor.

Dev bir İTİB yaratmak yolundan yürüyalım....

Türkiye devrim hareketine daha yararlı olabilmek için yürüyalım...

Enternasyonal görevlerimizi daha iyi yapabilmek için yürüyalım....

Yaşasın halkımızın kalbinde tutuşan devrim ateşi....